
Wrocław, 2012-03-17 

Stanowi sko 

członków PZD w ROD „Tęcza" we Wrocławiu 

wyrażone na walnym zebraniu Sprawozdawczym 

w dniu 17.03.2012 r. w sprawie zaskarżenia całej Ustawy o 
rodzinnych ogrodach działkowych, byłego Pierwszego Prezesa Sądu 
Najwyższego, jak również stanowiska Sejmu. 

Członkowie Polskiego Związku Działkowców w ROD „Tęcza" we Wrocławiu wyrażają 
swoje zaniepokojenie zaskarżeniem całej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych 

do Trybunału Konstytucyjnego przez byłego Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego , 
jak również stanowiskiem Sejmu przesłanym w tej sprawie do Trybunału. 

Fundamentalne prawa działkowców zostały zagrożone. 

Odebranie działkowcom ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych chroniącej ogrody 

przed dowolną likwidacją , pozbawienie praw działkowców do działek oraz ich 
własności 
naniesionych na działkach ,a także postulat likwidacji ogólnopolskiego samorządu 

działkowców - stanowią projekt pozbawienia działkowców należnych im praw 
obywatelski ch 
,z naruszeniem prawa własności włącznie. 

Liczymy na przyjęcie naszych argumentów oraz wniesionych przez inne ogrody 
w Polsce , jak również indywidualnych działkowców. 

uchylenie ustawy będzie miało wyjątkowo negatywny wpływ na sytuację polskich 
działkowców, pozostawi nas bez żadnej ochrony wobec zagrożeń dla ogrodów i 
działek. 

wyrażamy nadzieję , że nasze Państwo i jego najwyżsi rangą urzędnicy oraz 
Parlament 
okażą zrozumienie ,czym dla ogromnej masy działkowców i członków ich rodzin jest 
działka 
i bronić będą ponad 100-1etniej tradycji polskiego ruchu działkowego. 

Podpisujemy się w całej rozciągłości pod słowami Pana Prezydenta 
Rzeczypospoli tej 
Polskiej wyrażonymi w liście do uczestników Krajowego zjazdu Delegatów Polskiego 

Związku Działkowców w Warszawie z dn. 16.12.2011r. -„ jest wśród nas wola 
prowadzeni a 
dialogu społecznego opartego na wzajemnym szacunku jego uczestników, dialogu jak 

najlepiej służącego wspólnemu dobru obywateli Rzeczypospolitej. Inicjatywy 
członków PZD 

będą dobrze wpisywać się w ten ład , będąc przykładem demokracji w działaniu" . 

Temu celowi służy powyżej przedstawione stanowisko. 
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